
Uchwała Nr IV/19/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w sprawie utworzenia Posterunku Policji.

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95, zm. Dz.U. Nr 34 poz. 198) Rada Miejska w 
Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się Posterunek Policji Państwowej w Starogardzie Gdańskim.
2. Siedzibę posterunku ustala się na ul. Orzeszkowej Nr 1 a.
3. Zakres terytorialny Posterunku określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2

1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do wyposażenia lokalu w odpowiednie środki jak meble, 
telefon, radiotelefon itp. niezbędne do prawidłowego działania Posterunku.

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do wystąpienia o zwiększenie stanu zatrudnienia o 8-
10 etatów funkcjonariuszy policji.

§ 3

1. Komendant  Komendy  Rejonowej  Policji  Państwowej  ustala  stan  osobowy  i  zakres 
czynności funkcjonariuszy Posterunku.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 września 1990 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez obwieszczenia praz 

w „Ekspresie Starogardzkim” i „Gazecie Kociewskiej”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


